de

de Mc‘letiuno schismate deque sectis
crandi : sis, ut de episcopis_eligendis ac conse-
im\‘s‘i::[o“etl‘i:e}>\|\\:}lcac_poemtcuuuc instituto, de catechumenis, de
ke i t;\ndl?m decreta ad fovendam Eeclesiae unitatem
Sieas e Donulione stabiliendam quam plurimam profue-
Christo Domino et Petr C»“‘1°° omnia et vulgo patefieri oportere, u¢
o et Bl athedrae debitus Lonor et debita gratia ha-
RG2S Tl Mostery est Nobis persuasissimum: in quo propte:
S G IBLtATE) il;'\e aborare ne dubites. Aceitis igitur egregis
MirisNrpes e it oun terumquo praceipuc Orlentallyh
e ademue I concilium adhibitis, videas quo pacto
Do e l:l‘.(tcm celobrari liceat: et iis autem, qui
gito, qui eventum sane czl u‘c»c-Pdl facultate praestant, nonnullos eli-
Al e e per scripta late divulganda ora-
oncedne publice lbondss in sua luce collocent. Quac utinam con-
Roie b Oriontaite pnpucl?“[emt' 4quo<l tam vehementer cupimus,
adine discidiom ranavers L Romana eclesia miserrimum

5 ! t, communionem Nobiscum fidei,
o 0 )
positis, desiderent atque haud nequiguam
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desiderent. Ut autem munus a Nobis tibi commissum facilius expleas,
affiiat apostolica benedictio, quam, caelestium auspicem Tuminum
raternaeque caritatis Nostrao testem, tibi, dilecto fili Noster, iisque
omnibus, quos tui laboris socios adseiveris, peramantet in Domino
impertimus.

Datum Romae apud Sanctum
aneccoxyy, Pontificatus Nostri quarto.

Petrum, dic 1v mensis aprilis, anno

PIUS PP. XL

S. Congregatio Pro Ecclesia Orientali

Emme. et Revme. Domin
In Consistorio, quod die 31 p. e. martii habuit. Ssmus. Dominus
Noster Pius divina providentia Papa XI propositum suui manifestavit
Nicaenae Synodi, sexcentesimo anno suprd millesimum ab eius cele-
bratione volvente, solemniter recolendae. Ea, uti constat, coacta fuit
amo 325 p. C. D. N., cum cessassent quae tria saecula fuerant acres
in Christifideles persecutiones actae et sacro martyrum cruore perfu-
sum semen christianorum crevisset talium qui Christi divinitati testi-
monium fidele reddere vita sua et morte parati invenirentur. Mentem
eamdem suam Pontifex Summus clarius aperuit litteris autographis ad
me, uti S. C. pro Leclesia Orientali Seeretarium, die 4 aprilisp. e. da-
tis, quae facile A. T. innotuerunt.
Hane Commemorationem, sicuti sponte promisit, sacro Pentecostes.
die, cum ad Vaticanam Basilicam Missarum sollemnia celebaaturus
advenerit, Ipse primus aget. Quem ut orantem Lpiscopi universi,
cuinscumque ritus, gentis, linguae, regionis, eadem, quatenus possi-
bile evadat, die, unanimes cum suo quisque clero et populo comitentur
atque sequantur, testimonium reddentes illius catholicae unitatis, quae
Nicaenae Synodi Patres coniunxit, specialis ad hoc Cummisionis in
Urbe constitutae suffragiis.adiuvantibus, Amplitudinem Tuam fidenter',
per eamque Clerum et populum istius diocceseos sollicitari libet.
QOceasio enim peropportuna praebetur qua populis, tum separatis
adhue ab Beclesiae oeeumenica unitate, tum hujus Unicae Matris filiis
immutabilis in saccula demonstretur fidelitas quatt exhibuit Nicaenum
Coneilium.
Pro peculiaribu